Freitag:
ab 14:00
15:00-16:30
16:30-18:00
18:00

19:30-21.30

Samstag:
07:30-08:00
08:00

09:00-10.30

10:45-12:15

12:30

14:00-15:30

Ankunft

Literatur AG (offen fir alle)

12. Schritt AG (offen flr alle)

Abendessen

Eroffnungsmeeting
Briicken auf meinem
Genesungsweg

Meditation, Singen, ...
Friihstiick

Arbeitsmeeting der
Gemeinschaft EKS
(offen fiur alle)

Spirituelle Meetings:
Briicken in meinem Leben
Von der Angst zum Mut

Vom Misstrauen zum
Vertrauen

Von der Einsamkeit zur
Gemeinschaft

Mittagessen
Arbeitsmeeting der

Gemeinschaft EKS
(offen fur alle)

16:15-17:45

18:00

19:00-20:30

1.

2.

3

20:45
Sonntag:

07:30-08:00

08:00

Spirituelle Meetings:
Briicken als Symbole
Manner / Frauen / Gemischt

Abendessen

Spirituelles Meetings:

Briicken als Lebensadern
Geschenke der héheren Macht
Ich bin willkommen.

Gelassenheit - Bricke zur Freiheit

Bunter Abend

Singen, Tanzen, Disco, Spielen,
SpaB, Musik, ...

Meditation, Singen, ...

Friihstiick

Zimmer raumen / Betten abziehen

09:30-11:30

11.30

12.00

13:15

14.00

Abschlussmeeting:
Aufbruch zu neuen Ufern

Gemeinsames Aufraumen

Mittagessen

Mitgliederversammlung EKS e.V.

Abschied

EKS Landertreffen

vom 24.01.-26.01.2025
Jugendherberge Diez

Anmeldeschluss: 10.01.2025
e Anmeldung ist nur gtiltig nach
Uberweisungseingang.
o Bitte vor Uberweisung Verfiigbarkeit von
Einzel- bzw. Doppelzimmer erfragen.
e Bei fehlenden Angaben: Vegetarisches
Essen bzw. Mehrbettzimmer

Name:

Vorname:

Ort:

Anzahl Personen:

Telefon (fir Ruckfragen):

Ich/Wir essen vegetarisch (Anzahl):
Ich/Wir essen Fleisch (Anzahl):
Einzelzimmer: ]
Doppelzimmer: ]
Mehrbettzimmer: (]

EKS e.V. Interessengemeinschaft
IBAN DE31 430 609 671 263 436 900
GLS Bank

Unterschrift:

E-Mail-Adresse: laendertreffen@eksev.org



EKS Dienstbiiro

Am ROmerbrunnen 20

60437 Frankfurt

Jugendherberge Diez
SchloBBberg 8
65582 Diez

Eine begrenzte Anzahl an Betten steht zur

Verfligung, bei Interesse bitte beim Orga-Team

melden.

Mehrbettzimmer - 70 €
Doppelzimmer -90 €
Einzelzimmer -110 €

inkl. Vollpension

Bettwasche im Preis enthalten

Samstag: Mittag- & Abendessen 20 €
Sonntag: Frihstlick und Mittagessen 17 €
Ohne Essen auf Spendenbasis

Stornierungen maglich bis 15.11.2024.
Danach kein Anspruch auf Erstattung,
Ersatzperson kann gestellt werden.

Erwachsene Kinder
von suchtkranken Eltern und Erziehern

Einladung

zum deutschsprachigen
Landertreffen
EKS

24.01. -
26.01.2025

Lebensbrucken




